ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ
	«

	»

	2020 г.
	№

О внесении изменений в местный бюджет Муниципального образования

Муниципальный округ №65 на 2020 год

Муниципальный совет решил:
1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 на 2020 год» от 25.11.2019г. № 19 (в ред. от 27.04.2020г.):

1.1. пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить местный бюджет муниципального образования муниципальный округ № 65 на 2020 год:

-   общий объем доходов бюджета в сумме 213 052,8 тысяч рублей;

-   общий объем расходов бюджета в сумме 165 711,0 тысяч рублей;

-   профицит бюджета в сумме  47 341,8 тысяч рублей;

-  верхний предел муниципального долга по состоянию на 01 января 2020 года в   сумме 0,0 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям».
1.2. пункт 12 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета Санкт-Петербурга на 2020 год – в сумме  49 746,2 тыс. руб.;

1.3. пункт 13 Решения изложить в следующей редакции:

«13. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год – в сумме 29 269,9 тыс. руб.»

2. Приложение № 1 «Доходы местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Приложение № 5 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ №65 на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
7. Решение вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Муниципального образования
	      А.Ю.Белов

6

созыв

 2019-

     2024